738

**S**icut illa ista sicut flamma coruscat et reges regum deum demonstrant  
magi eam uiderunt et apiego regi munera oportauerunt. **CAPITUL.**

**E**t ambulabunt gentes in lumine tuo et reges insplendore  
ortus tui. **R**eges tharsis et insulae munera offerent. **V**er reges arabum  
et saha dona adducent. **V**enient ad te qui de-

**D**icit cuius unigenitus insubstantia nostra carnis apparuit. presta quod  
ut peccatum que simile nobis fors agnouimus. intus reformat me  
**R**emarur. **P**. **A**vidimus stellam eius in oriente. et uenimus can-  
muneribus adorare dominum. **CAPITULUM**

**L**eua incircitu oculos tuos. et uide omnes isti congregata sunt.  
uenerunt tibi filii tui de longe uenient. et filii tue  
delatere surgent. **R**omnes gentes quas cumque fecisti. **V**enient  
et adorabunt eorum te domine. **N**ocum fecit dominus salutare. **OR**.

**O**mnis semper dominus fidelium splendor primatus qui hanc solle-  
mittatem electionis gentium primatus consecrasti imple-  
mundum gloria tua. et subditis tibi populis pluminis tua  
appare claritatem. **CAPITULUM**

**T**unc uidebis et afflues. et mirabitur. et dilatabitur cor  
tuum. Reges tharsis et insulae  
ribus miraculus ornatum diem sanctum colimus. Hodie stella magorum duxit  
ad praesepium. Hodie unum ex aqua factum est ad nuptias Hodie aiebarine  
spiritus baptizari uoluit ut saluat nos ac via. **T**ria sunt munera  
que optulerunt magi domino aurum tuis et myrram filio dei regi magi  
via ac via. **N**obis uenerunt magi in hebreum adorare dominum  
et aperte thesauris suis preciosa munera optulerunt aurum sicut  
regi magno tuis sicut deo vero myrram sepultum eius ac via  
Baptizari miles regem seruus dominum suum iohannes salvatore

Frg. A1.388